## E. ante P. &amp; Q. &amp; R.

Epithema. atos. interpretatur additamentum.  
 Epithesis. ios. interpretatur aggressus. siue impositio.  
 Epitheton. u. interpretatur adiectiuum. & est figura.  
 Epithyma. interpretatur superpositum. por la bilma.  
 Epithimon. medicamentum omnibus notum.  
 \* Epithymon. herba est. que thymo inuoluif. inuolucrū.  
 Epityron. cibus est confectus ex oliuis contritis.  
 Epithyron. cibus quoq; ex caseo. alijsq; constant.  
 Epitogium. ij. por manto o vestidura de encima.  
 Epitomis. interpretatur ligamentum vel vinculum.  
 Epitome. es. siue epitoma. æ. interpretatur breuiariū.  
 Epitomeum. pro eo quod supra diximus. Epitomion.  
 Epitomis neruus. qui attendo. siue tendo. onis. dī.  
 Epitrepon. comœdia est sic inscripta Menandro.  
 Epitetrarta. proportio est sesquiquarta.  
 Epitrimma. atos. interpretatur fricatio.  
 Epitritus. a. um. interpretatur proportio sesquialtera.  
 Epitritus. pes conitans ex tribus longis & breui.  
 \* Epitritus. pes est ex quatuor syllabis conitans.  
 \* Epitritus primus. pes est cōstās ex iambo & spondeo.  
 \* Epitritus secundus. ex trocheo & spondeo constat.  
 \* Epitritus tertius. cōstat ex spondeo & iambo.  
 \* Epitritus quartus. ex spondeo constat & trocheo.  
 \* Epitritus semper vna syllaba ab alijs tribus discrepat.  
 Epitragæ. pisces dicuntur qui non generant.  
 Epizeusis. interpretatur continuatio. figura.  
 Eplos. u. interpretatur vanus. a. um. siue inanis.  
 \* Epolonus. i. antiquus dicebat. p. quod nuñc epulonus.  
 Epofmos. u. interpretatur incubitus. us.  
 Epoche. es. interpretatur assensionis retertio.  
 Epodos. interpretatur carmen. siue incantatio.  
 Epogdoos. poporrio est sesquioctaua.  
 Epomis. idos. interpretatur ceruix colli pars.  
 Epomis. vestis sacerdotalis interp. superhumeralis.  
 Epops. onis. interpretatur vpupa. auis nota.  
 Epops. interp. carmen rerum heroicarum.  
 Epoto. as. au. por beuer o dar a beuer a otro.  
 Epotus. a. um. pro eo qui bibit. vel quod bibirum est.  
 \* Eptaphos. portio est. q̄ accepta voce septies eādē reddit.  
 Epula. æ. & epulæ. arum. por el manjar o comida.  
 Epularis. e. por cosa que se come o pertenece a ello.  
 Epulima. inquit Festus. vilissimum vnguenti genū.  
 Epulis. idis. por la carne superflua cerca delas enzias.  
 Epulor. aris. siue epulo. as. au. por comer.  
 Epulatio. onis. por aquella obra de comer.  
 Epulo. onis. pro eo quod est comedo vel manducus.  
 Epulones fratres. id est. eiūdem fratres. por cōfrades.  
 \* Epulones indicēdi Ioui epulas & Dijs p̄tātē habebāt.  
 \* Epulones etiā dñr cōuictores. por los q̄ biue en comū.  
 Epulum. i. por el combite publico o sala real.